2017 - Tango 125 E4 Black (CHASIS)

TANGO 125 2017 EU4

IR
Al

ALY | L 1)

; TELAIO ANTERIORE TANGO 2010 ) TELAIO ANTERIORE TANGO 50 GRIGIO
®  /000.010.8002 (u. 1) ®  0/000.010.8102 (u. 1)
s FORCELLONE NERO TANGO SENZA LEVERAGGIO 2011 . CAVALLETTO LATERALE
®  /000.020.8001 (u. 1) ®  1/000.210.8000 (u. 1)
s PALANCA DE FRENO TANGO 6 CONJUNTO LLAVES DIRECCION COMPLETO C/TAPON
®  /000.730.8300 (u. 1) ®  /001.060.8020 (u. 1)
; TORNILLO DIN 6921 M6x25 Cal.8.8 Z/BLANCO 6 DADO PEDANA PASSEGGERO
®  /000.460.0620 (u. 2) ®  1/000.340.0170 (u. 2)
. SOPORTE TRASERO PASAJERO TANGO 10 PARRILLA PORTABULTOS
®  $/000.980.8015 (u. 1) ®  /K00.980.8013 (u. 1)
" PEDANA PILOTA DESTRA 1 PEDANA PILOTA SINISTRA
®  /000.740.0301 (u. 1) ®  1/000.740.0311 (u. 1)
1 ALBERO BASCULANTE " TENSORE RUOTA
®  $/000.190.8001 (u. 1) ®  1/000.380.5100 (u. 1)
+ JUEGO DE CALCAS TANGO NEGRO 2010 s MOLLA CAVALLETTO
®  $/000.390.8003 (u. 1) ®  1/000.470.8000 (u. 1)
10 MUELLE PALANCA FRENO TANGO 20 ESTRIBERA PASAJERO (HIERRO)
®  $/000.470.8001 (u. 1) ®  1/000.740.0330 (u. 2)
” VITE CAVALLETTO » BOCCOLA INTERIORE PEDALE FRENO
®  /000.980.5102 (u. 1) ®  1/000.260.8000 (u. 1)
2 DADO PEDANA PASSEGGERO ” DADO M8
®  1/000.340.0170 (u. 2) ®  1/000.340.0180 (u. 2)
DADO PEDANA FUERGA-EJE-BASCULANTE-MH4-X-150
% & 0003400182 (u. 2) 2% 6/066-340-5000-{—+ NON DISPONIBILE
” TUERCA DIN 934 M8 INOX 28 GOMA RODILLO GUIA CADENA
®  /000.340.8000 (u. 2) ®  1000.360.0792 (u. 1)
» GOMA PATIN CADENA %0 GUARNIZIONE ALBERO BASCULANTE
®  /000.360.5001 (u. 1) ®  1/000.440.0123 (u. 1)

@ Disponibilita immediata Disponibilita non garantita ® Bassa disponibilita Rieju S.A - Ultima modifica: 03/11/2017 1



2017 - Tango 125 E4 Black (CHASIS)

31

33

35

38

40

42

44

46

50

53

56

58

64

66

68

@ Disponibilita immediata

GUARNIZ. FISSAGGIO TELAIO PARTE POST.
0/000.440.0160 (u. 1)

TORNILLO DIN 933 M8X50 INOX
0/000.460.0481 (u. 1)

SEPARADOR 20x8x23
0/000.480.8302 (u. 1)

VITE SUPPORTO PEDANA
0/000.460.0670 (u. 4)

TORNILLO ISO 7380 ESP. M6.45
0/000.460.1191 (u. 1)

VITE PEDANA PILOTA
0/000.460.5100 (u. 2)

MUELLE ESTRIBERA DERECHA
0/000.470.0200 (u. 1)

SEPARADOR RODILLO CADENA
0/000.480.0645 (u. 1)

VITE FISSAGGIO MARMITTA
0/000.460.0600 (u. 4)

SINEMBLOK
0/000.360.8001 (u. 2)

TORNILLO DIN 7985
0/000.460.1703 (u. 2)

GUARNIZ. FISSAGGIO PLACCA RADIATORE
0/000.440.5000 (u. 1)

SOPORTE BOBINA EXTERIOR
0/000.980.8308 (u. 1)
SOPORTE DELANTERO MOTOR IZQUIERDO

0/000.980.8109 (u. 1)

TORNILLO FIJ. PLATINA INFERIOR 118x65
0/000.460.0492 (u. 2)

Disponibilita non garantita ® Bassa disponibilita

32

34

36

39

41

43

45

49

52

54

57

59

65

67

69

TORNILLO FIJ. M8 X 50
0/000.460.0480 (u. 1)

TORNILLO DIN 931 M8X120 ZINCADO
0/000.460.0551 (u. 2)

VITE PEDANA PASSEGGERO
0/000.460.0622 (u. 2)

TORNILLO DIN 6921 M8X35
0/000.460.0672 (u. 1)

VITE FILETTATA CATENA
0/000.460.0745 (u. 1)

VITE SPECIALE CAVALLETTO
0/000.460.8000 (u. 1)

MUELLE ESTRIBERA IZQUIERDA
0/000.470.0201 (u. 1)

DADO
0/000.340.5101 (u. 15)

SOPORTE CTA KMS KOSO 2015 (FARO REDONDO)
0/000.980.8022 (u. 1)

VITE SUPERIORE FISSAGGIO FANALE
0/000.460.1170 (u. 2)

SINEMBLOCK BASCULANTE
0/000.360.0370 (u. 2)

BOCCOLA INT. PEDANA SINISTRA PILOTA
0/000.480.0215 (u. 2)

SOPORTE DELANTERO MOTOR DERECHO
0/000.980.8108 (u. 1)
DADO M8

0/000.340.0180 (u. 2)

TORNILLO ISO 7380 M8X15
0/000.460.6220 (u. 4)

Rieju S.A - Ultima modifica: 03/11/2017

2



2017 - Tango 125 E4 Black (PLASTICOS)

[

1

13

15

18

20

22

28

30

34

37

® Disponibilita

ANGO 125 2017 EU4

SILLIN COMPLETO TANGO
0/000.040.8013 (u. 1)

TAPA CUBREDEPOSITOS NEGRO
0/R00.570.8015 (u. 1)

GUARDABARROS DELANTERO TANGO
0/000.050.8006 (u. 1)

CUBRECADENA
0/000.200.0301 (u. 1)

TAPA LATERAL SUPERIOR DERECHA
0/R00.570.8013 (u. 1)

TAPA PROTECTOR RUEDA TANGO
0/000.570.8028 (u. 1)

JUEGO TAPAS DELANTERAS TANGO
0/000.570.8301 (u. 1)

JUEGO TAPAS LAT.INFER.TANGO
0/000.570.8005 (u. 1)

GUARNIZ. FISSAGGIO PLACCA RADIATORE
0/000.440.5000 (u. 5)

VITE
0/000.460.3033 (u. 3)

TORNILLO DIN 6921
0/000.460.1700 (u. 6)

CONJUNTO LLAVES DIRECCION COMPLETO C/TAPON
0/001.060.8020 (u. 1)

CJTO.LLAVE BUJIA Y DESTORNILLADOR
0/000.970.6050 (u. 1)

TORNILLO DIN 6921
0/000.460.1700 (u. 2)

PLASTICA PROTEZIONE AMMORTIZZATORE
0/000.200.8000 (u. 1)

immediata Disponibilita non garantita ® Bassa disponibilita

21

26

29

31

35

TAPA EMBELLECEDOR FARO
0/R00.570.8017 (u. 1)

GUARDABARROS TRASERO COLIN
0/000.060.1020 (u. 1)

TAPA TRASERA COLIN NEGRO
0/R00.570.8016 (u. 1)

TAPPO PROTEZIONE PIGNONE USCITA
0/000.220.8006 (u. 1)

TAPA LATERAL SUPERIOR IZQUIERDA
0/R00.570.8014 (u. 1)

JUEGO TAPAS CUADRO TANGO
0/000.570.8007 (u. 1)

JUEGO TAPAS LAT.DEPOSITO TANGO
0/000.570.8006 (u. 1)

CAJA BATERIA
0/000.910.8002 (u. 1)

VITE
0/000.460.3033 (u. 2)

TORNILLO DIN 6921
0/000.460.1700 (u. 4)

TORNILLO DIN 7985
0/000.460.1703 (u. 2)

TUERCA M6 AUTOBL/DIN 985/JS500
0/000.340.0169 (u. 1)

VITE FISSAGGIO SUPPORTO PORTAFARI
0/000.460.0756 (u. 10)

TORNILLO DIN 6921
0/000.460.1700 (u. 4)

Rieju S.A - Ultima modifica: 03/11/2017 1



2017 - Tango 125 E4 Black (DEPOSITO - ESCAPE - MOTOR COMPLETO)

TANGO 125 2017 EU4 = 3

1

13

15

17

19

21

23

25

27

29

@ Disponibilita immediata

SERBATOIO BENZINA TANGO

0/000.030.8001 (u. 1) 2
TORNILLO DIN 6921 M8x12 Cal.8.8 Z/BLANCO .
0/000.460.0640 (u. 2)
MORSETTO TUBO BENZINA GALLEGGIANTE .
0/000.680.0510 (u. 1)
ARANDELAS TORNILLO FIG. VALVULA .
0/000.440.0131 (u. 2)
ABRAZADERA FIJ. PETACA ESCAPE TANGO 125 PRO 10
0/000.680.8003 (u. 1)
TUBO BENZINA (DEPRESSIONE) "
0/000.290.3007 (u. 1)
ABRAZADERA GRIFO GASOLINA 1
0/000.680.0520 (u. 1)
ARANDELA GROWER DIN 127/B M6 Cal.A2 INOX 6
0/000.440.0190 (u. 2)
PRESTOLA M6 s
0/000.340.6000 (u. 2)
DADO TENSORE RUOTA "
0/000.340.0140 (u. 2)
VITE FISSAGGIO MARMITTA ”
0/000.460.0600 (u. 1)
MANGUITO VALVULA AIS "
0/000.640.8004 (u. 1)
TUBO GASOLINA NITRILICO NEGRO 5x8 "
0/000.290.0632 (u. 1)
MORSETTO MANICHETTA ”
0/000.680.8000 (u. 2)
MOTOR COMPLETO CBD 125 AIR COOLED EURO4 2017 %

0/005.082.8001 (u. 1)

Disponibilita non garantita ® Bassa disponibilita

—=

CONJUNTO LLAVES DIRECCION COMPLETO C/TAPON
0/001.060.8020 (u. 1)

PETACA TANGO 125 EURO 4 2017
0/000.870.8302 (u. 1)

ARANDELA ANTICALORICA 20x5x1
0/000.440.6000 (u. 2)

TORNILLO ISO 7380 Torx T-30 con arandela M6x12 INO
0/000.460.0044 (u. 2)

DOLLA ESCAPE
0/000.260.8010 (u. 1)

GRIFO GASOLINA
0/000.370.0500 (u. 1)

PROTECTOR COLECTOR MARATHON 125 EURO 4
0/000.220.6007 (u. 1)

VITE TENDITORE RUOTA
0/000.460.1186 (u. 2)

JUNTA ESCAPE
0/000.490.6000 (u. 1)

TUBO COLECTOR TANGO 125 EURO 4 2017
0/000.290.8020 (u. 1)

SOPORTE VALVULA AIS
0/000.980.8107 (u. 1)

TORNILLO M6X20
0/000.460.0610 (u. 2)

VALVULA AlS
0/000.640.6100 (u. 1)

BRADIPO DELLA VALVOLA A FODERO
0/000.640.8005 (u. 1)

TORNILLO DIN 931 M8X120 ZINCADO
0/000.460.0551 (u. 2)

Rieju S.A - Ultima modifica: 03/11/2017 1



2017 - Tango 125 E4 Black (DEPOSITO - ESCAPE - MOTOR COMPLETO)

31

33

35

37

39

M

@ Disponibilita immediata

PALANCA CAMBIO SELECTOR
0/005.430.8300 (u. 1)

TORNILLO DIN 6921 M8X100
0/000.460.0558 (u. 2)

ABRAZADERA FIJ. GOMA CARBURADOR
0/000.680.6000 (u. 1)

GOMA UNION CARBURADOR CAJA FILTRO
0/000.360.8101 (u. 1)

FILTRO COMPLETO
0/001.070.6000 (u. 1)

TORNILLO DIN 7985 M6X16 4.8H.
0/000.460.1705 (u. 3)

32

34

36

38

40

42

Disponibilita non garantita ® Bassa disponibilita

TORNILLO FIJACION PALANCA SELECTOR
0/000.460.0311 (u. 1)

IL CAVO DI SOSTEGNO AGGANCIA LA FRIZIONE
0/000.980.8019 (u. 1)

MANGUITO
0/000.640.6200 (u. 1)

CUERPO CAJA FILTRO AIRE
0/000.910.5100 (u. 1)

TAPA CAJA FILTRO
0/000.350.5003 (u. 1)

PROTECTOR SILENCIADOR TANGO EURO4 CON TORNILLERIA
0/000.220.8007 (u. 1)

Rieju S.A - Ultima modifica: 03/11/2017

—=

2



2017 - Tango 125 E4 Black (ELECTRICO)

TANGO 125 2017 EU4

21

23

25

27

@ Disponibilita immediata

INSTALACION TANGO 125 EURO4 2017
0/000.160.8110 (u. 1)

REGOLATORE DI CORRENTE
0/227.012.0003 (u. 1)

PILOTO INTERMI. IZQ. DELANTERO OVAL
0/000.150.2200 (u. 1)

BATTERIA
0/000.900.6000 (u. 1)

INSTALACION PILOTO TRASERO
0/000.160.5003 (u. 1)

PLASTICO PILOTO
0/000.630.0501 (u. 1)

TORNILLO PILOTO TRASERO DIN 7982 & 4.2x50
0/000.460.0744 (u. 2)

SOPORTE RELE EURO 3
0/000.980.8106 (u. 1)

RELE ARRANQUE
0/227.012.0004 (u. 1)

(BOLSA 5 uds) TLLO ESPECIAL PLAST.M6X9
0/000.460.3031 (u. 2)

SOPORTE CDI TANGO EURO4 2017 Z/BLANCO
0/000.980.8026 (u. 1)

LAMPADA FANALE ANTERIORE
0/000.850.0055 (u. 1)

CENTRALITA MOTOR 125 AC EURO4 2017
0/005.705.3947 (u. 1)

TORNILLO DIN 6921 M6x25 Cal.8.8 Z/BLANCO
0/000.460.0620 (u. 1)

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

Disponibilita non garantita ® Bassa disponibilita

CTA. KMS. COMPLETO KOSO EX02 EURO 4 SIN SENSOR
0/001.000.2108 (u. 1)

PILOTO INTERMI. DER. DELANTERO OVAL
0/000.150.2100 (u. 1)

FARO COMPLETO TANGO
0/000.140.8001 (u. 1)

FUSIBLE 10 AMP
0/000.910.0610 (u. 1)

SOPORTE PILOTO TRASERO EU
0/000.980.2000 (u. 1)

LAMPARINA 12V LED (POSIZIONE+FRENO)
0/000.850.0001 (u. 1)

PILOTO TRASERO COMPLETO
0/000.150.0510 (u. 1)

TUERCA M6 AUTOBL/DIN 985/JS500
0/000.340.0169 (u. 2)

DADO PEDANA PASSEGGERO
0/000.340.0170 (u. 2)
SCREW

0/000.460.9008 (u. 2)

TORNILLO ISO 7380 M8X15
0/000.460.6220 (u. 2)

LAMPARA LUZ POSICION
0/000.850.7004 (u. 1)

VITE ALLOGGIAMENTO CHIAVE CONTATTO
0/000.460.2003 (u. 1)

CLAXON COMPLETO SMX/NAKED
0/000.420.5010 (u. 1)

Rieju S.A - Ultima modifica: 03/11/2017 1



2017 - Tango 125 E4 Black (ELECTRICO)

29 PIPETTA CANDELA 30 TORNILLO DIN 7985
o 0/005.110.6002 (u. 1) o 0/000.460.1703 (u. 1)
a1 BOBINA ESTERNA 32 PROTECTOR ESPUMA BATERIA
. 0/227.012.0001 (u. 1) b 0/000.220.8008 (u. 1)
23 KIT LECTOR OBD MAS INSTALACION ADAPTACION 34 TAPON CONECTOR OBD
o 0/K00.160.6000 (u. 1) b 0/000.410.0364 (u. 1)
a5 SUPLEMENTO INSTALACION OBD E4 6 CONJUNTO LLAVES DIRECCION COMPLETO C/TAPON
. 0/000.160.6022 (u. 1) b 0/001.060.8020 (u. 1)
a7 ° RELE INDICATORE DI DIREZIONE 38 ° SEPARADOR @20 x 6,75 x 10 Z/NEGRO

0/001.200.5032 (u. 1) 0/000.480.8015 (u. 1)

@ Disponibilita immediata Disponibilita non garantita ® Bassa disponibilita Rieju S.A - Ultima modifica: 03/11/2017 2



2017 - Tango 125 E4 Black (MANILLAR)

ANGO 125 2017 EU4

MANILLAR TANGO

1 ®  1/000.170.8000 (u. 1)
s SPECCHIO SINISTRO
®  1/000.990.8001 (u. 1)
s COMMUTATORE LUCI
®  1000.720.5002 (u. 1)
; SOPORTE RETROVISOR MANETA EMBRAGUE
®  1/000.830.8303 (u. 1)
. PROTECTOR MANETA EMBRAGUE TANGO
®  1/000.220.8303 (u. 1)
" CAVO DEL GAS
®  /000.550.6013 (u. 1)
. LEVA ACCENSIONE SINGOLA
®  1/000.830.8302 (u. 1)
.5 LEVA FRIZIONE SINGOLA
®  1/000.830.8301 (u. 1)
o MANETA FRENO DELANTERA 2014

0/000.830.1011 (u. 1)

17 MANETA-FRENO-MRTPRO-2014
6/666-836-1689-{t—+ NON DISPONIBILE

@ Disponibilita immediata Disponibilita non garantita ® Bassa disponibilita

10

12

14

16

18

12

ESPEJO RETROVISOR DERECHO
0/000.990.8000 (u. 1)

JUEGO PUNOS MANILLAR
0/000.530.5010 (u. 1)

COMMUTATORE DESTRO
0/000.720.8300 (u. 1)

IMPUGNATURA GAS COMPLETA
0/000.530.5007 (u. 1)

CABLE MANDO STARTER
0/000.550.8005 (u. 1)

CAVO FRIZIONE (BAST>VTPMRT21D00D00911)
0/000.550.8306 (u. 1)

PALANCA EMBRAGUE COMPLETA
0/000.830.8304 (u. 1)

INTERRUPTOR FRENO DELANTERO
0/000.720.0070 (u. 1)

BOMBA FRENO DEL. C/MANETA CBS 2017
0/000.820.0325 (u. 1)

Rieju S.A - Ultima modifica: 03/11/2017 1



2017 - Tango 125 E4 White (RUEDAS - FRENOS)

1

14

16

18

21

27

29

33

35

38

40

@ Disponibilita immediata

CONJUNTO FRENADA COMBINADA TANGO 125
0/000.820.0777 (u. 1)

DADO ALBERO POSTERIORE
0/000.340.0186 (u. 2)

TENSORE RUOTA
0/000.380.5100 (u. 2)

VITE DISCO FRENO
0/000.460.5002 (u. 3)

SEPARATORE @25x5x6.25
0/000.480.5013 (u. 2)

PROTECTOR-CAMADA-TRASERA
6/666-226-6626<t—H- NON DISPONIBILE

CUBIERTA TRASERA 120/90-16 M/C
0/000.510.6160 (u. 1)

PLATO DE ARRASTRE
0/000.500.6000 (u. 1)

EJE RUEDA TRASERA
0/K00.190.0002 (u. 1)

CADENA HTP 124P
0/001.050.8301 (u. 1)

SOPORTE VALVULA CBS TANGO EURO 4
0/000.980.8028 (u. 1)

SEPARATOR
0/000.480.8008 (u. 1)

CUSCINETTO RUOTA
0/000.960.0050 (u. 2)

ALBERO RUOTA ANTERIORE
0/000.190.5304 (u. 1)

PROTECTOR CAMARA LLANTA DEL.
0/000.220.0070 (u. 1)

26

28

30

34

36

39

41

Disponibilita non garantita ® Bassa disponibilita

TANGO 125 2017 EU4 &= 6

- COMJUNTOS [/ KITS .
49 = 39+40+41+42+43+48
50 = 144+15+16+45+46+47

SENSORE VELOCITA’ PER CRUSCOTTO KOSSO
0/001.010.2102 (u. 1)

DADO PEDALE DEL FRENO
0/000.340.0181 (u. 2)

TORNILLO DIN 6921 M8X35
0/000.460.0672 (u. 2)

DISCO FRENO TRASERO @200 2016
0/001.090.0253 (u. 1)

SEPARADOR RODAMIENTOS RUEDA TRASERA
0/000.480.5007 (u. 1)

CAMARA TRASERA
0/000.520.6160 (u. 1)

CUSCINETTO RUOTA
0/000.960.0050 (u. 2)

SEPARADOR 25X5X15
0/000.480.1544 (u. 1)

VITE M8X30
0/000.460.2002 (u. 6)

SOPORTE PINZA TRAS. CBS @200 TANGO 125
0/000.980.8025 (u. 1)

VITE FISSAGGIO DISCO FRENO ANTERIORE
0/000.460.5001 (u. 6)

DISCO FRENO ANTERIORE
0/001.090.0203 (u. 1)

SEPARADOR RODAMIENTOS RUEDA DELANTERA
0/000.480.5006 (u. 1)

LLANTA DELANTERA 19X1,85
0/000.230.6060 (u. 1)

CAMARA DELANTERA
0/000.520.6060 (u. 1)

Rieju S.A - Ultima modifica: 03/11/2017 1



2017 - Tango 125 E4 White (RUEDAS - FRENOS)

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

68

70

72

74

@ Disponibilita immediata

RADIOS DELANTEROS CON TUERCA
0/000.540.8000 (u. 36)

RADIOS TRASEROS CON TUERCA
0/000.540.8010 (u. 18)

CARRETE-TRASERO
6/666-666-6+2+<t—H NON DISPONIBILE

CUBIERTA TRASERA 120/90-16 M/C
0/000.510.6160 (u. 1)

RUEDA TRASERA COMPLETA TANGO
0/000.120.8004 (u. 1)

INTERRUPTOR STOP BOMBA PIE TRASERA CBS 2017
0/000.720.0072 (u. 1)

SERBATOIO LIQUIDO FRENI
0/000.030.0170 (u. 1)

VARILLA MANDO BOMBA
0/000.240.8000 (u. 1)

PASADOR PALANCA FRENO
0/000.840.0090 (u. 1)

TUBO FRENO VALVULA CBS BOMBA PIE TRASERA
0/000.290.0283 (u. 1)

GUARNIZIONE VITE FLESSIBILE FRENO
0/000.440.7002 (u. 10)

MANETA FRENO DELANTERA 2014
0/000.830.1011 (u. 1)
MANETA-FRENO-MRTPRO-2614
9/666-836-1669-t—H- NON DISPONIBILE

TUBO FRENO VALVULA CBS BOMBA FRENO DELANTERA

0/000.290.0284 (u. 1)

KIT MUELLE PASTILLAS
0/000.640.0049 (u. 2)

CONJUNTO VALVULA CBS 2017
0/000.640.0045 (u. 1)

PINZA FRENO DELANTERO C/SOPORTE CBS 2017
0/000.860.8009 (u. 1)

KIT SOPORTE PINZA DELANTERA CBS 2017
0/000.640.0053 (u. 1)

43

45

47

49

51

53

55

57

59

61

63

65

67

69

7

73

75

Disponibilita non garantita ® Bassa disponibilita

CARRETE DELANTERO
0/000.070.0121 (u. 1)

RADIOS RUEDA TRASERA CON TUERCA
0/000.540.8020 (u. 18)

LLANTA TRASERA 16X2,5
0/000.230.6160 (u. 1)

RUOTA ANTERIORE COMPLETA SENZA GOMME TANGO
0/000.110.8004 (u. 1)

ARANDELA 08
0/000.440.0180 (u. 6)

BOMBA PIE TRASERA COMPLETA CBS 2017
0/000.820.0326 (u. 1)

TUBO FRENO BOMBA PIE TRASERA PINZA FRENO TRASERA
0/000.290.0279 (u. 1)

DADO BARRA SPINGI POMPA FRENO
0/000.340.0130 (u. 1)

CLIP
0/000.840.0060 (u. 1)

GUARNIZIONE VITE RACORD (M10x100)
0/000.460.7013 (u. 4)

BOMBA FRENO DEL. C/MANETA CBS 2017
0/000.820.0325 (u. 1)

INTERRUPTOR FRENO DELANTERO
0/000.720.0070 (u. 1)

PINZA FRENO TRASERA C/SOPORTE CBS 2017
0/000.860.5121 (u. 1)

JUEGO PASTILLAS PINZA TRASERA CBS 2017
0/000.930.0096 (u. 1)

TUBO FRENO VALVULA CBS PINZA FRENO DELANTERO
0/000.290.0281 (u. 1)

JUEGO PASTILLAS PINZA DELANTERA CBS 2017
0/000.930.0097 (u. 1)

KIT SOPORTE PINZA TRASERA CBS 2017
0/000.640.0052 (u. 1)

Rieju S.A - Ultima modifica: 03/11/2017

2



2017 - Tango 125 E4 White (SUSPENSION)

TANGO 125 2017 EU4 = 7

—=

22

24

26

29

31

33

35

@ Disponibilita immediata

FORCELLA COMPLETA TANGO
0/000.130.8001 (u. 1)

PIASTRA SUPERIORE FORCELLA
0/000.660.8012 (u. 1)

AMMORTIZZATORE POSTERIORE TANGO 250
0/000.180.8300 (u. 1)

DADO PEDANA
0/000.340.0182 (u. 2)

SEMI FIJACION MANILLAR
0/000.350.6003 (u. 2)

TUERCA SUPERIOR DIRECCION
0/000.340.6002 (u. 1)

TORNILLO M8X40 SEMIFIJACION
0/000.460.0352 (u. 2)

CUBREPOLVOS SUPERIOR
0/000.200.7001 (u. 1)

GAMBA DESTRA SINGOLA
0/000.880.8011 (u. 1)

TAPPO SUPERIORE BARRA
0/000.410.6008 (u. 2)

MOLLA PRINCIPALE FORCELLA
0/000.470.6105 (u. 2)

PARAOLIO FORCELLA
0/000.890.6006 (u. 2)

RETEN RASCADOR
0/000.890.5003 (u. 2)

VITE M8X25
0/000.460.0345 (u. 2)

VITE FISSAGGIO TUBO PRINCIPALE
0/000.460.0341 (u. 1)

Disponibilita non garantita ® Bassa disponibilita

1

13

15

17

19

23

25

27

30

32

34

36

PIASTRA INFERIORE FORCELLA
0/000.660.8002 (u. 1)

RODAMIENTO DIRECCION
0/000.960.0200 (u. 2)

VITE FISSAGGIO AMMORTIZZATORE
0/000.460.0403 (u. 2)

GUARNIZIONE VITE AMMORTIZZATORE
0/000.440.0110 (u. 4)

TAPON TIJA
0/000.410.6001 (u. 1)

VITE PINZA FRENO ANTERIORE
0/000.460.0350 (u. 4)

TUERCA INFERIOR DIRECCION
0/000.340.6001 (u. 1)

VITE PINZA FRENO ANTERIORE
0/000.460.0350 (u. 2)

GAMBA SINISTRA SINGOLA
0/000.880.8001 (u. 1)

TUBO PRINCIPALE FORCELLA
0/000.290.8012 (u. 2)

DISTANZIALE TOP MOLLA
0/000.480.6201 (u. 2)

CLIP SIGILLO
0/000.300.6004 (u. 2)

TUBO IDRAULICO COMPLETO
0/000.290.8013 (u. 2)

GUARNIZIONE
0/000.440.0181 (u. 2)

GOMMA PROTEZIONE TUBO FORCELLA
0/000.220.8010 (u. 2)

Rieju S.A - Ultima modifica: 03/11/2017 1



2017 - Tango 125 E4 White (SUSPENSION)

a7 KIT MEZZA SOSPENSIONE DESTRA 38 KIT MEZZA SOSPENSIONE SINISTRA
o 0/000.640.8012 (u. 1) ® 0/000.640.8013 (u. 1)
ADESIVI FORCELLA

39 0/000.390.5203 (u. 2)

@ Disponibilita immediata Disponibilita non garantita ® Bassa disponibilita Rieju S.A - Ultima modifica: 03/11/2017 2



